
 

 

 

 

V. krog;                         dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 103,9 104,0 104,8 104,7 417,4

2 ŠPINDLER Nuša 12618 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 100,7 103,6 100,8 104,2 409,3

3 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 105,0 100,8 103,6 99,4 408,8

4 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 102,3 101,7 103,5 100,0 407,5

5 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 100,1 102,8 100,6 101,5 405,0

6 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 98,3 104,0 99,8 102,3 404,4

7 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 100,7 102,4 101,8 98,3 403,2

8 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 99,7 99,8 101,4 99,8 400,7

9 VERTNIK Iza 14471 SD FLV Hotinja vas 98,1 98,8 100,4 98,7 396,0

10 PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 100,7 99,8 96,4 98,9 395,8

11 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 94,9 98,5 96,0 101,0 390,4

12 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 97,8 92,8 91,7 93,4 375,7

13 EKART Enej 15093 SD FLV Hotinja vas 91,3 89,8 95,1 93,4 369,6

14 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 96,0 90,9 89,9 91,8 368,6

15 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 91,5 88,5 93,2 92,8 366,0

16 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 93,1 90,4 89,9 90,8 364,2

17 MAJHENIČ Jože 10839 SD Svečina 79,9 85,3 87,8 91,3 344,3

18 VIHER Janja 80030 SD Svečina 79,9 89,5 85,5 75,4 330,3

12.04.2022

LIGA 2021-2022 SEVERNE REGIJE                                        
STANDARD ZRAČNA PUŠKA

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše I

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12621 HRAŠOVEC Urška 103,9 104,0 104,8 104,7 417,4

12618 ŠPINDLER Nuša 100,7 103,6 100,8 104,2 409,3

11397 POTRČ Simon 105,0 100,8 103,6 99,4 408,8

308,3 1235,5

2 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15660 MIUC ZELKO Lana 100,1 102,8 100,6 101,5 405,0

13229 JUNGER Zala 102,3 101,7 103,5 100,0 407,5

15095 JAKŠE Vita 100,7 102,4 101,8 98,3 403,2

299,8 1215,7

3 KID - SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12136 BERDNIK Mark 99,7 99,8 101,4 99,8 400,7

11828 PERNAT Aleš 100,7 99,8 96,4 98,9 395,8

12984 SOTO VARGAS Jan 94,9 98,5 96,0 101,0 390,4

299,7 1186,9

4 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15527 ŠROK Franc 91,5 88,5 93,2 92,8 366,0

15200 ŽUNKO Bojan 96,0 90,9 89,9 91,8 368,6

10835 GOLOB Peter 97,8 92,8 91,7 93,4 375,7

278,0 1110,3

5 FLV - SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15093 EKART Enej 91,3 89,8 95,1 93,4 369,6

14471 VERTNIK Iza 98,1 98,8 100,4 98,7 396,0

0,0

192,1 765,6



 

REGIONALNA LIGA ZRAČNA PUŠKA - EKIPNO

SEZONA 2021 - 2022

MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1.   1PB SD I.POH. BAT. RUŠE I 1241,3 1239,1 1239,4 1235,2 1235,5 6190,5

2.   KID SD KIDRIČEVO 1173,1 1182,9 1179,5 1200,6 1186,9 5923,0

3.   1PB SD I.POH.BAT.RUŠE II 1119,5 1148,1 1177,7 1178,5 1215,7 5839,5

4.   SVE SD SVEČINA 1096,5 1095,3 1082,7 1110,7 1110,3 5495,5

5.   FLV FLV HOTINJA VAS 721,7 714,6 705,8 765,6 2907,7

DATUM TEKME: 12.10.2021 26.10.2021 4.01.2022 5.04.2022 12.04.2022
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1. HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 419,8 413,4 414,5 408,1 417,4 2073,2 408,1 1665,1

2. POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 411,2 412,1 412,0 417,0 408,8 2061,1 408,8 1652,3

3. ŠPINDLER Nuša 12618 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 410,3 413,6 412,9 410,1 409,3 2056,2 409,3 1646,9

4. JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 405,8 401,9 0,0 403,2 404,4 1615,3 0,0 1615,3

5. JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 0,0 400,2 397,2 405,7 403,2 1606,3 0,0 1606,3

6. PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 395,1 394,8 394,7 397,5 395,8 1977,9 394,7 1583,2

7. SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 392,3 399,6 390,5 394,0 390,4 1966,8 390,4 1576,4

8. MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 376,6 367,2 388,3 406,2 405,0 1943,3 367,2 1576,1

9. VERTNIK Iza 14471 SD FLV Hotinja vas 382,4 393,9 400,2 0,0 396,0 1572,5 0,0 1572,5

10. BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 385,7 388,5 394,3 387,0 400,7 1956,2 385,7 1570,5

11. PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 384,6 380,7 392,2 388,7 0,0 1546,2 0,0 1546,2

12. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 375,3 377,2 371,2 379,0 375,7 1878,4 371,2 1507,2

13. VIČAR Špela 15034 SD Svečina 377,8 0,0 372,4 375,3 364,2 1489,7 0,0 1489,7

14. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 346,3 361,3 339,1 356,4 368,6 1771,7 339,1 1432,6

15. MAJHENIČ Jože 10839 SD Svečina 343,4 356,8 328,1 339,7 344,3 1712,3 328,1 1384,2

16. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 326 345,4 327,8 337,2 366,0 1702,4 326,0 1376,4

17. EKART Enej 15093 SD FLV Hotinja vas 339,3 320,7 305,6 0,0 369,6 1335,2 0,0 1335,2

18. JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 0,0 405,8 410,0 407,5 1223,3 0,0 1223,3

19. KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 267,8 304,0 0,0 386,0 957,8 0,0 957,8

20. HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 358,3 0,0 359,5 717,8 0,0 717,8

21. VIHER Janja 80030 SD Svečina 0,0 335,3 330,3 665,6 0,0 665,6

22. JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 402,1 0,0 402,1 0,0 402,1

23. MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 364,0 0,0 364,0 0,0 364,0

24. BOGDAN Blaž 14749 SD Kidričevo 333,1 0,0 333,1 0,0 333,1

ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO ENOTNA KATEGORIJA

najslabši SKUPAJ


